Tandem Christi Crucifixi imaginem, a qua neque cor averte-.
re, neque oculos amovere poterat, suavioribus verbis allocutus,
et iterum ac saepius complexus, pervigilio Deiparee Virginis ab
Augelo salutatee anno MDCCCI, wtatis suee LVIII, in Domino
placidissime requievit. Tanti viri obitus toti Hispaniae celeriter
nuntiatus, eam admonuit se, Apostolo in terris amisso, pollen-
tem in coelo habere Patronum. Illius venerabile corpus, omni ci-
vium ordine funus honestante, ad Mariee Paciferae templum so-
illemni pompa elatum fuit, et inibi, quo celeberrimus populi con-
ventus id satius intueri posset, sublime collocatum. Ex hoc igitur

— L

tempore cum sanctitatis fama in dies augeretur, ob ccelestia quo-
que prodigia, quibus Deus eam confirmasse tradebatur, illius
B :atificationis et Canonizationis Causa apud Sacrorum Rituum
Congregationem suscepta fuit, ac singulis probationibus ex Ordi-
naris et Apostolicis processuum tabulis rite expensis, Nos IV idus
februarias anno MDCCCLXXXIV solemni decreto sanxiinus
Venerabilem Didacum heroicis inclaruisse virtutibus. Deinde
quéestio de miraculis agitari coepta est, qua 1pso Intercedente a
Deo patrata ferebantur, ac rebus omnibus severissimo judicio
ponderatis, in triplici disceptatione de eis actum fuit, quarum in
ultima XII[ Kalendas Apriles anno superiore coram Nobis habita,..
VV:FF: NN: S. R. E. Cardinales sacris Ritibus tuendis preepo-
siti sufragium singuli tulerunt. Nos vero in re tanti momenti
mentem Nostram aperire distulimus, et adstantes monuimus sup-
pliciter a Deo consilii lumen exquirendum fore. Quo facto, die
dominica in Albis huius vertentis anni de duobus miraculis cons=
tare declaravimus, simulque perspectis peculiaribus huius causae
adjunctis, eodem decreto statuimus tuto procedi posse ad so-
lemnem Venerabilis Servi Dei B:atificationem.

Quéze cum ita sint, universi Ordinis Fratrum Minorum 8.
Francisci Capuccinorum supplicationibus permoti Auctoritate
Nostra Apostolica harum Litterarum vi facultatem facimus. ut
Venerabilis Dei Servus Didacus Josephus a Gudibus etusdemy Or-
dinis nomine Beati in posterum nuncupetur, ejusque Corpus et
lipsana seu reliquice, non tamen in solemnibus supplicationibus
deferendee, puoblicee fidelium venerationi proponantur, atque
imagines radiis decorentur. Preaeterea eadem Auctoritate Nostra
Apostolica concedimus, ut de illo recitetur Officium et Missa sin-
gulis annis de Communi Confessorum non Pontificum cum Ora-
tionibus propriis per Nos approbatis, iuxta Rubricas Missalis et
Breviarii Romani. Hanc vero Ofticii recitationem Missaeque cele-
. Lrationem fieri dumtaxat concedimus in Civitate ac Dicecesi His-
palensi, templisque omnibus et oratoriis piarum domorum Fra-
trun Ordinis Minorum S. Francisci Capuccinorum, ab omnibus
Christifidelibus qui Horas canonicas recitare tenentur, et quod ad